
 

 

 

 

POZNAJEMY ZAWODY NASZYCH RODZICÓW 

W ramach realizacji treści z zakresu orientacji zawodowej dzieci wzięły 

udział w spotkaniach z Rodzicami, którzy zaprezentowali  wykonywane przez siebie 

zawody. Głównym celem zajęć było wstępne zapoznanie dzieci  z wybranymi 

zawodami w ich najbliższym otoczeniu, kształtowanie motywacji do działania, 

pobudzanie i rozwijanie zainteresowań przedszkolaków oraz stymulowanie                                 

ich  pro-zawodowych marzeń. 

W miesiącu lutym 2025 r. w naszym przedszkolu gościliśmy Rodziców dzieci z grup: 

„MUZYKÓW” i „TWÓRCÓW”, którzy w bardzo ciekawy sposób opowiedzieli                             

o swoich zawodach.  

Rodzice są pierwszymi nauczycielami swoich dzieci i mają ogromny wpływ na ich 

rozwijające się między innymi umiejętności matematyczne. O pracy nauczyciela 

matematyki opowiedziała mama Mariki z grupy „Muzyków”. Dzieci przypomniały                     

i utrwaliły   sobie nazwy figur geometrycznych, ich  wygląd, a później trochę się                         

z nimi pobawiły. W ten sposób, poprzez wspólne gry, przyjazne otoczenie                                 

i codzienne zastosowania matematyki, rodzice mogą nie tylko wspierać naukę 

matematyki dla dzieci, ale także sprawić, że matematyka stanie się czarodziejską 

przygodą każdego dnia!. Tata Weroniki z grupy „Muzyków” i mama Julki z grupy 

„Twórców”, opowiedzieli w swoich grupach o zawodzie ratownika medycznego, 

pokazali atrybuty jakie są potrzebne do ratowania ludzkiego życia oraz udzielania 

szybkiej i sprawnej pomocy o medycznym charakterze, w przypadku wypadku 

nagłego zagrożenia życia, lub katastrofy. 

Dzieci dzieliły się swoimi marzeniami na temat „Jaki zawód chciałyby wykonywać 

w przyszłości”. Z dużym zaciekawieniem wysłuchały pogadanek związanych                              

z prezentowanymi zawodami przez Rodziców. Wrażeń i emocji było sporo, 

dużo wiadomości i przede wszystkim nowe doświadczenia.  

Zapraszamy do opowiadania dzieciom o swoich zawodach. 

DZIĘKUJEMY !!! 


